praefótorum volis buiusmodi
,
quantum

cum Domino possumus, benigne annuere,

eosque specialibus favoribus el graliis

prosequi volentes , et eorum singulares

personas a quibusvis excommunicationis,

suspensionis et interdicli, aliisque eccle-

siaslicis scntenliis, censuris, el poenis a

iure vel ab homine, quavis occasione vel

causa latis , si qiiibus quoniodolibel in-

nodalae exislunt, ad eflrclum praesentium

dumtaxat consequendum, liarum serie ab-

solventes et absoiutas fore censentes, sup-

Buit. Rum. — Voi. MI. -n

plicalionibus eorum nomine nobis super

hoc humililer porrectis inclinali, dccreliiiii

praefatum, auctorilate apostolica, tenore

praesentium', approbamus et confu'ma-

mus , inique ' pcrpcluae et inviolabilis

aposlolicae firmilatis robur adiicirnus, ac

omnes' et singulos tam iuris quam facli

defeclus , si qui desuper quoinodolibct

inlervenerint, suppleiiius.

^ 3. Decerncntes, praesenles lilleras va-

lidas, firmas el elTicaces existere et fore,

suosque plcnarios et integros elTectus sor-

tiri et oblinere, ac loseplio et presbyleris

praefalis in omnibus et per omnia pienis-

sime suffragari , et ila per quoscumque

iudices ordinarios el delegatos, eliam cau-

sarum palalii apostolici aiiditores, iudicari

et definiri debere; ac irritum et inane,

si secus super bis a quocumque, quavis

auctorilate, scienter vel ignoranter, con'i-

gerit altentari.

§ -4. Non obstantibus apostolicis, ac in

universalibus, provincialibusquc, et syno-

dalibus conciiiis editis
,
geiicralibus vel

specialibus, conslilulionibus ci oi'dinalio-

nibus, necnon, qualenus opus sii, dic'ae

Congregalionis (etiam iuramento, conlir-

malione apostolica , vel quavis fìrmitale

alia roboratis) slatulis et consuetudinibus,

celerisque conlrariis quibuscumque.

Datum Romae.apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscaloris, die in novcni-

bris MDCxxi, ponlilicalus nostri anno i.

Dal. die 3 iioveiubiis ir.2l, [loulif. unno I.

CtaiiMilae.

Uerogatiocon-
irariurum.

XXXIX.

Confìrmalio quarumdam lillrrarìim apn-

stolicanim et ])rivi Ieri ioni in prò cnl-

lerjio el nniiersilale slntlii ijrnrrali<;

ciniialis Elboronxin, quoil. nh nrdiirpi-

scopi ùirisdiciione hberitm dcchiialur.

1 Sdii. .Main. legit illisque (r t.).

2 E\ lU'gesl. in Secrel. iiiev.
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Cum, siiul aiii pirnu?, olìm per clnne

nieniori;ic llcniiciim liluli Ss. Qiialiior Co-

iionnlorum pio>l)\l(Miini tarilinnlcm lune

inlimleni Porlu^iìlliiie nuiioupaluin
,
qui